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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada – Government

Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal
Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave
Ministry of Local Government Administration
__________________________________________________________

Lista e dokumenteve që i prodhon mban dhe ruan Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal 

Dokumentet publike të përcaktuara  me nenin  5 të Ligjit Nr.06/L-081 për Qasje në Publike

· Misionin dhe funksionet e institucionit publik, 

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Skemën organizative të institucionit publik, duke përfshirë edhe atë të njësive në vartësi, 
                  - E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së
· Legjislacionin bazë për organizimin, funksionimin dhe funksionet e institucionit përkatës, 

- E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Të dhënat e përditshme për veprimtarinë publike të institucionit, aktet ligjore e nënligjore,  

- E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Strategjitë dhe dokumentet e tjera të linjë veprimeve të miratuara, në fushën e veprimit dhe funksionet e institucionit publik,

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Kontaktin e zyrtarit apo njësive përgjegjëse për publikimin e dokumenteve në institucionin tuaj.

1. Znj. Vjollcë Jashanica, Zyrtare e Lartë për Komunikim Publik;
2. Z. Ilija Savic, Zyrtar për Informim.
  
Raportet vjetore dhe periodike 

· Raporti vjetor i punës së MAPL-së;

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Raporti gjashtëmujor i punës së MAPL-së;

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Raport vjetor përmbledhës mbi monitorimin e ueb faqeve të Institucioneve publike

- E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Raporti vjetor fiancaiar

E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Raporti gjashtemjujor finanaciar 

E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Raporti mujor i shpenzimeve ne formë të përgjithshme 

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Raporti mujor i shpenzimeve ne formë të detajuar 

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Raporti vjetor për zbatimin e planit të integritetit 

- E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Raporti gjashtëmujor për zbatimin e planit të integritetit
 
· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

Raporti i zbatimit te kontratave të Prokurimit Publik

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Raporti vjetor për menaxhimin e riskut

-  E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Raporti i Zyrës Kombëtare të Auditimit

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Raporti i vetëvlerësimit për sistemin e kontrollit të brendshëm 

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-s

Planet dhe strategjitë 

· Plani vjetor i  Perforamancës

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Plani i integritetit 2024 -2026 

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

Bashkëpunimi me institucione vendore, rajonale dhe ndërkombëtare 

· Bashkëpunimet  me institucionet vendore (Memorandumet e Bashkëpunimit) 
  
- E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Bashkëpunimet me institucionet rajonale dhe ndërkombëtare (Memorandumet e Bashkëpunimit)

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

· Listat e anëtarësimeve te Agjencisë në Organizata Rajonale dhe Ndërkombëtare   

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së
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Shpalljet (konkurset) për pozitat vakante 

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së
Vendimet për themelimin  e komisionit 

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së
Lista e ngushtë e kandidatëve 

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

Rezultatet përfundimtare te procesit të rekrutimit 

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së
Kontaktet 

Kontaktet e MAPL-së

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

Email adresa, nr i telefonit 

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

Lista e kontakteve të zyrtarëve të MAPL-së, (emri dhe mbiemri, pozita, emaili dhe nr i telefonit)
  
· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

Kontaktet e zyrtarëve  përgjegjëses të caktuar sipas detyrave 

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

Njoftimet/Informatat 

Njoftimet për aktivitet e MAPL-së

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së

Thirrjet publike  

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së
Informata për media 

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së
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Lajmet nga aktivitet e rregullta të MAPL-së

· E publikuar në Ueb-faqen e MAPL-së
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